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Verksamhetsplan 2021  

Organisation 
Under 2021 fortsätter styrelsen arbetet med att utveckla och modernisera verksamheten. 
Föreningen ska förtydliga uppdrag, roller och ansvar samt förbättra samarbetet och 
kommunikationen mellan sektionerna. Alla i föreningen ska känna att de har och verkar i en struktur 
som ger helhetssyn på föreningens verksamhet. 
 
Sektionerna ska fortsätta agera på egen hand och ta ansvar i sektionerna och följa budget och 
planeringar som görs inför säsongen. Vi ska fortsätta arbeta med de Mål och Visionsdokumentet med 
kortsiktiga samt långsiktiga mål för varje sektion och styrelse. Det är viktigt att våra sektioner och 
arbetsgrupper samarbetar för att vårt arbete ska genomsyras av att vi är en gemensam förening.    
 
Styrelsen kommer att arbeta för att säkra att alla tar del av befintlig information men även den som 
tillkännages under året. Hemsidan är den plattform som används för att sprida information. Styrelsen 
ser att det är av stor viktigt att arbetet i föreningen är transparant och att det är viktigt att vi under 
året delger relevant information till aktiva och övriga medlemmar.  
 
Detta dokument fastställer även hur och när många delar av verksamheten ska genomföras, ex när 
ungdomsledarmöten ska hållas, fotbollsskolan under sommaren, gemensamma aktiviteter som 
matcharrangemang, bilbingo, MIK dagen osv. 
 
Föreningen behöver en fungerande kanslifunktion som ska kunna verka för att föreningen ska 
utvecklas.  
 
Alla ska känna sig välkomna och drivas av lust att medverka. Det är viktigt att påminna oss om vår 
grundläggande verksamhetsidé som innebär att det ska vara fysisk, psykisk och social utveckling i 
centrum för vår verksamhet.  
 

 

Ekonomi 
Budget 2021, se separat dokument. 

Föreningen är fortsatt stolta över att ha en ekonomi i balans och anpassar verksamheten utifrån de 

ekonomiska ramar som ges.  

Föreningens långsiktiga ambition är att hitta nya sätt att ta in pengar, men också arbeta för att 

effektivt få in mer sponsring, som möjliggör en mer professionell förening. 

Under 2020 var det planerat att arbeta vidare med hygienutrymmen och toaletter, samt byten av 

fönster och dörrar. Pga. pandemin så fick styrelsen omprioritera och avvakta med planerad 

renovering. Bidrag för ändamålet kommer kunna sökas under året. Beslut kvarstår att de ska 

genomföras och avsatta likvida medel ska användas till beslutade investeringar.  

Föreningen fortsätter följa den långsiktiga investeringsplanen och styr riktningen på satsningarna 

som görs. 
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Spelarunderlag 
 
Målsättning är att även i år kunna starta upp åldersgrupper och lag underifrån för både flickor och 
pojkar. 
 
Föreningen strävar efter att äldre ungdomsspelare stannar kvar i föreningen och att föreningen 
strävar mot att ha lag för olika ambitionsnivåer. Föreningen vill också behålla bredden och ser även 
positivt till sportsligt avancemang om det blir aktuellt, dock inte på bekostad av bredd eller ekonomi i 
balans. 
 
Arbetet med att utveckla ett F-17 lag kommer att fortsätta under 2021. För att göra steget upp till 
Senior fotboll lite enklare kommer Mariebo IK:s F16/17 inriktning vara mer utveckling än resultat. 
Med mer fokus på individens utveckling och förberedelser för seniorfotboll. Mål för 2021 är att få 
igång en bra verksamhet för tjejerna och förbereda för ett F17 till 2022. För att få en bra övergång 
kommer det knytas tidiga band mellan F16/17 och Senior med träningsrotaton och tränarutbyte.  
 
 

Ledare 
Alla ledare ska när 2021 är slut vara väl förtrogen med policy och vision i föreningen och därmed 

också kunna arbeta med den som en fast grund att stå på. Föreningen kommer att fortsätta 

uppmärksamma och säkerställa att alla ledare tar del av de befintliga styrdokument och information 

som finns i föreningen. 

Ledare i Mariebo IK ska erbjudas egen kompetensutveckling i sitt ledarskap på olika sätt. 

Föreningen ska uppmuntra alla ledare att delta i gemensamma aktiviteter för att öka 

sammanhållning och trivsel. 

Föreningen ska bjuda in och anmäla alla ledare till de kurser i fotboll, ledarskap och andra 

närliggande områden som krävs för att bedriva en verksamhet med hög kvalité enligt Svenska 

fotbollsförbundets verksamhets och spelarutvecklings idé. 

Ledarna ska erbjudas en riktad trivselaktivitet under 2021. 

 

Mariebovallen och stugan 
Vallen ska vara en naturlig samlingspunkt under stora delar av året för alla i föreningen. 

2021 ska vi fortsätta arbeta för att fler tar ansvar för skötseln av Mariebovallen och stugan. Särskilda 

arbetsgrupper finns och de organiserar arbetet inom sig. Många föräldrar är engagerade och har 

ansvar för flera delar, som café och kiosk, städning osv. Det rullar på enligt olika scheman. 

Arbetsgrupperna och uppdrag med ansvariga finns publicerade på hemsidans huvudsida. Där ska 

kompletteringar kunna göras löpande. 

Föreningen kommer under året fortsätta planeringen av aktivitetsytor för att möjliggöra en växande 

förening i ett expansivt område.  

Anläggningens gruppens planerade arbete under 2021 är bland förbättringar kring A och B-planen.  

Uppmontering av utegym, investering i nya mål till A-planen. En stor bedrift för anläggningsgruppen 
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är att Garaget med bollförråd och kiosk som får invigas 2021. Fantastik insatts av dessa eldsjälar och 

Daniel Alpenberg som varit projektledare för bygget.  

 

Kansli 
Mariebo IK har en ambition att ha en 50% tjänst som kanslist 2021 med ansvar för löpande 

administration, planering och logistik för att fotbollsverksamheten ska fungera. 

Kansliet ska vara ett stöd till samtliga lag och deras ledare.  

Kansliet ska fungera som en plattform för all intern informationsspridning och medverka till att 

samverkan och samarbete sker mellan sektionerna och styrelsen och mellan enskilda lag och ledare 

enligt visionen.  

 

Tidsplan för aktiviteter som har beröringspunkter i flera sektioner och föreningen i 

stort.  
Aktivitet Ansvarig När 

Upptaktsträff ungdom/Kick off (ev för alla ledare) U sekt april 

Arbetsgrupper för drift av stugan arbetsbeskrivningar ska uppdateras Styrelsen mars 

Arbetsgrupper för drift av Mariebovallen och fotbollsplaner ska 
uppdateras 

Styrelsen mars 

Befattningsbeskrivning kanslist  Styrelsen mars 

Investeringsplan för 2020 -2022 ska uppdateras Styrelsen mars 

Mariebodagen 6 juni – planering klart Styrelsen april 

Matcharrangemang herr och dam klart Sektionerna mars 

Utbildningsplan klar U sekt/kansli mars 

Kiosk och serveringsplan - klar  Kansli/styrelse mars 

Bilbingoplan – klar Kansli/herrsekt april 

Kris och Säkerhetsplan – klar Styrelsen april -maj 

Implementering av Mål och Visionsdokument  Styrelsen Hela året 

En gemensam Förenings och Ledaraktivitet Styrelsen Höst  

Lussepromenad – planering klart Styrelsen/U 
sektion 

nov 

Försäljning till hela föreningen i maj och okt Styrelsen/kansli Maj - okt 

 

 

Verksamhetsplan Herrar 2021 
Ledare: Anders Jacobsson, Hasse Karlsson, Thomas Flint, Jonas Neth, Johan Svensson, Torbjörn 

Isaksson. 

Antal spelare är ca 25 st.  

Herrfotbollen ska spela i div 6 Jönköping även denna säsong. Laget består av några gamla spelare och 

många nya. Åldern på spelarna är mellan 17 – 34 år. 

 

Målet är att försöka nå div 5 spel till 2021. Tränare och ledare runt laget är kvar sedan förra säsongen 

och kan därför fortsätta utvecklingen som är påbörjad. Fortfarande är det inga egna ungdomsspelare 

som kan fylla på seniortruppen, utan de yngre spelarna kommer från andra klubbar i närområdet. 
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Verksamhetsplan Damer 2020 
Tränare: Stefan Jörgensen, Viktor Rönneklev, Sussie Johansson, Evelina Stein-Wareborn samt Daryl 

Smylie 

Sportchef Christian Blick 

Damlaget spelar i division 1 Mellersta Götaland även detta år. Utöver seriespel är laget anmält i 

Toyota cup samt Svenskacupen. Nytt för i år är att damsenior endast utgörs av ett lag och en trupp.  

Till laget knyts en sektion som arbetar med aktiveter runt om det sportliga för att möjliggöra 

verksamheten.  Utöver sektionen finns en sponsorgrupp.  
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